CÔNG TY TNHH BẢO HIỂM HD (HDI)
                                                                    Trụ sở chính: Toà nhà Abacus 58 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Đakao, Quận 1, Tp. HCM
                                                                    Chi nhánh tại Hà Nội: Toà nhà sông Hồng 885 Hồng Hà, Quận Hoàn Kiếm, Tp. Hà Nội
                                                                    Hotline: 1900 068898

THÔNG BÁO TAI NẠN VÀ YÊU CẦU BỒI THƯỜNG

(Lưu ý quan trọng: Người kê khai phải cung cấp đầy đủ và trung thực các nội dung dưới đây.
Doanh nghiệp bảo hiểm có thể từ chối hoặc giảm số tiền bồi thường nếu nhận được nội dung kê
khai thiếu trung thực).

Những thông tin chính cần khai báo:

Họ tên chủ xe/ Người được bảo hiểm:  ................................................................................................

Địa chỉ:  ................................................................................................................................................

Điện thoại liên lạc:  ..................................  Email:  .............................................................................

Số HĐBH/ Số GCNBH: ......................................................................................................................

Hiệu lực bảo hiểm: Từ ngày ..... / ..... / ..........     Đến ngày ..... / ..... / ..........

Biển số xe: ............................  Hiệu xe:  ..............................................  Đời xe:  ...............................

Trọng tải: ............... Số chỗ ngồi: ................ Ngày đăng ký lần đầu: ..... / ..... / ..........

Mục đích sử dụng xe:      □ Không kinh doanh vận tải       □ Kinh doanh vận tải

Giấy chứng nhận kiểm định an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường số:  ............................................

Thông tin về lái xe:

Họ tên lái xe:  ....................................................  Năm sinh: ..........................

Địa chỉ liên lạc:  ...................................................................................................................................

Điện thoại liên lạc: ...........................................

Giấy phép lái xe số: .........................................  Hạng: ............. Hiệu lực đến: ..... / ..... / ..........

Tình trạng sức khoẻ khi xảy ra tai nạn: .........................

Thông tin chi tiết tai nạn:

Thời gian xảy ra tai nạn:  .......................................................................................................................

Nơi xảy ra tai nạn:  .................................................................................................................................

Tải trọng/ số người trên xe khi xảy ra tai nạn: ................/..................

Cơ quan trực tiếp giải quyết khi xảy ra tai nạn:  ....................................................................................

Người làm chứng khi xảy ra tai nạn:  ....................................................................................................

Địa chỉ liên lạc:  .....................................................................................................................................

Điện thoại liên lạc: .................................

Diễn biến và nguyên nhân tai nạn:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

BM.06.01.BT

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Hậu quả tai nạn:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Thiệt hại vật chất xe (ghi rõ chi tiết):

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Thiệt hại đối với bên thứ ba:

 Thiệt hại về người:  ..................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 Thiệt hại về tài sản:  .................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

Thiệt hại người trên xe / hàng hoá trên xe (ghi rõ chi tiết):

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Yêu cầu và đề xuất của chủ xe/ Người được bảo hiểm:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Cam đoan: Tôi xin cam đoan những kê khai trên đây là đúng sự thực và theo sự hiểu biết của tôi.
Nếu có gì sai, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Ngày ..... / ..... / .......... Ngày ..... / ..... / ..........

 Người khai Chủ xe/ Người được bảo hiểm